
Uniwersytet  Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP - 190/23 

 

 

Zarządzenie Nr 84/23 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 6 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji stypendialnej ds. stypendium za osiągnięcia naukowe dla 

doktorantów grupy anglojęzycznej w Szkole Doktorskiej, którzy rozpoczęli kształcenie  

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Zasad przyznawania stypendium za osiągnięcia naukowe dla 

doktorantów grupy anglojęzycznej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, którzy rozpoczną kształcenie w roku akademickim 2022/2023, 

ustalonych zarządzeniem nr 115/22 Rektora UMP z dnia 26 września 2022 r., zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję stypendialną ds. stypendium za osiągnięcia naukowe dla doktorantów 

grupy anglojęzycznej w Szkole Doktorskiej, którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim 

2022/2023, w następującym składzie: 

 

- prof. dr hab. Ewa Wender – Ożegowska – Przewodnicząca Komisji, 

- prof. dr hab. Tomasz Gośliński, 

- dr hab. Agnieszka Malińska, 

- dr hab. Michał Karlik, 

- lek. Rafał Sibiak (przedstawiciel Rady Samorządu Doktorantów). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektor Szkoły Doktorskiej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                    R e k t o r 

 

 

                                                                                                     prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


